
 
 

ZARZĄDZENIE NR 350/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1463) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 53 738 742,32 zł: 

1) dochody bieżące: 36 928 051,83 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 810 690,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62 474 150,46 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 479 938,13 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 479 938,13 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 464 209,33 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 994 212,33 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 30 054 956,50 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 526 161,64 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 528 794,86 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 129 959,64 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5988



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 395 422,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5988



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 350/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 22 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 17 938 818,89 6 605,00 17 945 423,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 386 091,89 6 605,00 392 696,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50 739,00 6 605,00 57 344,00 

852   Pomoc społeczna 757 603,48 17 496,00 775 099,48 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 401,00 17 496,00 199 897,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

131 916,00 17 496,00 149 412,00 

855   Rodzina 3 217 170,90 100,00 3 217 270,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 000 135,90 100,00 3 000 235,90 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 314,80 100,00 5 414,80 

Razem: 53 714 541,32 24 201,00 53 738 742,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5988



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 350/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 22 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 378 756,75 130 000,00 11 508 756,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 648 204,31 130 000,00 9 778 204,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 606 268,85 130 000,00 8 736 268,85 

750   Administracja publiczna 5 652 178,49 0,00 5 652 178,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 232 350,75 0,00 4 232 350,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -20 000,00 160 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 20 927,12 375 927,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 103,54 -927,12 51 176,42 

758   Różne rozliczenia 454 169,00 -130 000,00 324 169,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 454 169,00 -130 000,00 324 169,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00 -130 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 462 685,29 6 605,00 13 469 290,29 
 80101  Szkoły podstawowe 8 976 890,11 -12 206,54 8 964 683,57 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365 092,64 -97,12 364 995,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043 524,64 -1 746,34 1 041 778,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 720,49 -114,90 143 605,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609 829,11 -23 029,21 586 799,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 800,00 -1 800,00 69 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 871,39 289,29 194 160,68 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 339 114,99 17 962,83 357 077,82 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91 206,38 1 689,26 92 895,64 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 653 537,25 -5 360,35 4 648 176,90 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 334 227,69 4 065,62 2 338 293,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 100,00 -200,74 238 899,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 590,00 -28,76 34 561,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5988



  4300 Zakup usług pozostałych 194 648,54 125,22 194 773,76 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 421,77 5 343,82 64 765,59 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 970 995,42 -1 173,92 969 821,50 
 80107  Świetlice szkolne 38 612,24 8 140,92 46 753,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 904,24 92,86 997,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 121,19 1 483,13 6 604,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,10 29,49 569,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 592,58 47,92 640,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 296,84 -186,34 110,50 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 036,55 6 673,86 35 710,41 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

46 262,02 701,71 46 963,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 735,28 100,37 7 835,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 832,83 14,38 2 847,21 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 839,48 586,96 35 426,44 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

743 301,46 -701,71 742 599,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 204,36 432,95 125 637,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 581,51 46,25 12 627,76 
  4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 660,00 1 380,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 071,95 1 048,56 19 120,51 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 472,68 -2 349,26 5 123,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 502 100,34 -540,21 501 560,13 
 80195  Pozostała działalność 744 274,70 6 605,00 750 879,70 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 489,25 -13 200,00 365 289,25 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 483,00 3 000,00 79 483,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00 10 000,00 50 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5988



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 162,20 2 560,79 40 722,99 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 991,49 200,00 6 191,49 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 573,76 3 372,43 13 946,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 139,26 671,78 2 811,04 

852   Pomoc społeczna 1 796 377,16 17 496,00 1 813 873,16 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 450,00 800,00 2 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 300,00 1 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 523 143,07 -800,00 522 343,07 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 600,00 26 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 000,00 300,00 5 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 322 111,63 17 496,00 339 607,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 388,00 -1 000,00 129 388,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 916,00 17 496,00 149 412,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 711,13 0,00 109 711,13 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 533,53 0,00 25 533,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 830,13 -65,58 4 764,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,26 54,01 493,27 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 385,66 11,57 397,23 

855   Rodzina 3 783 891,43 100,00 3 783 991,43 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 972 037,80 -600,00 2 971 437,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5988



  3110 Świadczenia społeczne 2 591 078,88 360,00 2 591 438,88 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 160,00 100,00 5 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 617,52 -360,00 6 257,52 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 127,00 -700,00 427,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

93 615,00 700,00 94 315,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 615,00 700,00 94 315,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 117 256,58 0,00 3 117 256,58 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 10 727,84 0,00 10 727,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 727,84 2 000,00 10 727,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 233 744,00 0,00 233 744,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 10 750,00 17 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -10 750,00 11 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 932 977,07 0,00 5 932 977,07 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 532 477,07 0,00 5 532 477,07 
  4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 -4 500,00 30 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 529,20 -2 000,00 425 529,20 
  4220 Zakup środków żywności 99 547,64 1 000,00 100 547,64 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -6 800,00 13 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 281 620,42 12 442,29 294 062,71 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00 600,00 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 276,53 -742,29 4 534,24 

Razem: 62 449 949,46 24 201,00 62 474 150,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5988



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 350/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 22 września 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp
. Dział Rozdz

. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2023 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 600 60016 605 budowa chodników, parkingów i placów na 
terenie gminy 260 000,00 260 000  0  0 0 0 

65 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 60 000,00 60 000   0  0 0 

Ogółem 26 479 938,13 8 366 000,53 0,00 16 672 983,00 1 440 954,60 16 020 685,00 8 650 000,00 2 650 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5988



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 350/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 22 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz. 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 149 412,00 149 412,00 0,00 149 412,00 149 412,00 149 412,00 0,00 149 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 149 412,00 149 412,00 0,00 149 412,00 149 412,00 149 412,00 0,00 149 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

149 412,00 149 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 149 412,00 149 412,00 149 412,00 0,00 149 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 042 381,00 3 042 381,00 0,00 3 042 381,00 3 042 381,00 450 942,12 347 967,95 102 974,17 0,00 2 591 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 946 423,00 2 946 423,00 0,00 2 946 423,00 2 946 423,00 354 984,12 347 967,95 7 016,17 0,00 2 591 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 591 438,88 2 591 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 115,31 4 115,31 4 115,31 0,00 4 115,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 395 422,78 4 395 422,78 0,00 4 395 422,78 4 395 422,78 1 803 983,90 456 770,83 1 347 213,07 0,00 2 591 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5988



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 350/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dzia

ł  
Rozdz

. Nazwa § Plan ogółem 
Dział

  
Rozdz

. Nazwa § zadanie Plan ogółem 

750  
Administracja 

publiczna  8,60 750  Administracja publiczna   8,60 
7501

1 Urzędy wojewódzkie 8,60 
7501

1 Urzędy wojewódzkie   8,60 

  
potwierdzenie 

tożsamości 

2100 

8,60   potwierdzenie tożsamości 4740  8,60 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa  139 090,00 754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa   139 090,00 

 
7549

5 Pozostała działalność  139 090,00  
7549

5 Pozostała działalność   139 090,00 

  

Zapewnienie 
zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 
Ukrainy 

zakwaterowanym w 
obiektach 

zatwierdzonych przez 
WBiZK 2100 139 090,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 

4370 901708P 139 090,00 

758  Rózne rozliczenia  57 510,21 801  Oświata i wychowanie   57 510,21 

 
7581

4 
Rózne rozliczenia 

finansowe  57 510,21  
8019

5 Pozostała działalność   57 510,21 

  Na dodatkowe zadania 2100 57 344,00   Na dodatkowe zadania oświatowe 4350 003140P, 40 722,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5988



      4370 29,99 

  0920 166,21   4750 13 946,19 

  

oświatowe związane z 
kształceniem, 

wychowaniem i opeką 
nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrainy     

związane z kształceniem, 
wychowaniem i opeką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

4850 

007131P, 
008147P, 
014178P, 
901713P 

2 811,04 

  Oświata i wychowanie  267,47   Oświata i wychowanie   267,47 

 
8015

3 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych  267,47  

8015
3 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych   267,47 

  

Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 2100 267,47   

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 

4350 004401P 267,47 
852  Pomoc społeczna  4 000,00   Pomoc społeczna   4 000,00 

 
8523

0 
Pomoc w zakresie 

dożywiania  4 000,00  
8523

0 Pomoc w zakresie dożywiania   4 000,00 

  

Pomoc w formie posiłu, 
pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 2100 4 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 

i 30 3290 004401P 4 000,00 
855  Rodzina  5 414,80 855  Rodzina   5 414,80 

 
8550

2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego  5 414,80  

8550
2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   5 414,80 

  Świadczenia rodzinne, 2100 5 414,80   Świadczenia rodzinne, pomoc 3290 004403P 5 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5988



  
pomoc przyznawana na 

podstawie art. 26    
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 004403P 154,80 
RAZEM   206 291,08      206 291,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5988


	ZARZĄDZENIE NR 350/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Załącznik 5 - Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie


		2023-10-02T11:47:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




